
Příloha č. 1 - Soupis plnění

Tisk, balení a distribuce dvou čísel časopisu OZP BONUS 2022

Druh prací
předpokládané 

množství v ks*

cena za jeden ks v Kč 

bez DPH

cena za množství v Kč bez 

DPH

Tisk časopisu Bonus 1/2022 35 000 19,57 Kč 684 950,00 Kč

Balení časopisu 1 750 2,70 Kč 4 725,00 Kč

Distribuce časopisu 1 750 20,00 Kč 35 000,00 Kč

Tisk časopisu Bonus 2/2022 35 000 19,57 Kč 684 950,00 Kč

Balení časopisu 1 750 2,70 Kč 4 725,00 Kč

Distribuce časopisu 1 750 20,00 Kč 35 000,00 Kč

1 449 350,00 Kč

Poznámka

OZP si vyhrazuje právo objednat pouze část poptávaného plnění

*Tabulka vymezuje předpokládaný počet kusů pro účely hodnocení uchazečů. Reálný počet kusů se bude odvíjet od skutečných potřeb zadavatele, přičemž skutečný počet kusů se 

může odchýlit od předpokládaného počtu kusů maximálně o 15%. 

cena za vytištění 

cena za balení nákladu výtisků po 20 výtiscích ve smrštitelné fólii

distribuce nákladu výtisků do míst plnění a v termínech dle rozdělovníku, který tvoří přílohu této smouvy jako příloha č. 2

Nabídková kalkulace

Celková nabídková cena v Kč bez DPH

Specifikace prací

cena za vytištění 

cena za balení nákladu výtisků po 20 výtiscích ve smrštitelné fólii

distribuce nákladu výtisků do míst plnění a v termínech dle rozdělovníku, který tvoří přílohu této smouvy jako příloha č. 2


